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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DIHE EKONOMISE
DREJTORIA F PERGIITHSHME E BUNHETIT
DREJTORIA EMENANHINIT TE BUXHETIT

NI/BZ-?%{ prot. Tirané. mé,if?. 12,2022

[.énda: Mbi detajimin e buxhetit pér vitet 2023-20235.

MINISTRISE/INSTITUCIONIT_STRQKIURES 52 POSAE  LUMDER

KORRUDSHIOMT DRE  KR\WYUT (B ORGIMZUAR

NE& zbatim t& ligjit nr. 84/2022 ~Pér buxhetin e vitit 20237, ju b&jmé& me dije se né tabelat 1.
I71. 172, bashkéngjitur jané kutijté e shpenzimeve té& miratuara pér cdo ministri dhe institucion
né nivel programi. pér shpenzime korrente dhe kapitale pérkatésisht pér vitet 2023. 2024 dhe

2095,

NE zbatim t&€ udhézimit t& ministrit t&¢ Financave nr.9., daté 20.03.2018. “Pér procedurat
standarde té zbatimit t& buxhetit™. nga ana e népunésit autorizues té ministrisé/institucionit tuaj
duhet dérguar. brenda datés 31.12.2022, zyrtarisht dhe né formé elektronike, né Ministriné e
‘Financave dhe Ekonomisé. (Drejtoriné e Pérgjithshme t€ Buxhetit), detajimi i planit & buxhetit
pér shpenzimet korrente dhe pér shpenzimet kapitale pér vitet 2023, 2024, 2025 pér
ministring/institucionin tuaj. pér cdo njési shpenzuese sipas klasifikimit buxhetor. deri né nivel
artikulli dhe produkti.

Fondet e detajuara do té rregjistrohen né Sistemin Informatik Financiar té Qeverisé nga
struktura pérgjegjése ¢ buxhetit né Ministriné e Financave dhe Ekonomisé apo né Njésiné e
Qeverisjes Qendrore. pérkatésisht sipas € drejtés qé ato kané pér pérdorimin e sistemit

informatik financiar (€ geveriseé. ;
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S MINISTRIVE TE LINJES DHE INSTITUCIONEVE BUXHETORE

¢ | Shpenzimet Kapitale Totali i |
! Totali i Shp. Financimi | Financimii i Totalii Shp. | Shpenzimeve ;
* Emertimi i Institucionit/ Programit l Korrente Brendshem * Huaj | Kapitale Buxhetore |
355.800 0} 0 0 355.800
y— i r
psee .’.‘.?.‘.f.‘qgf..'f."ﬁ'ﬁ’.??f?.’.‘j!ﬁ’hQ.K,'i“,“.t.t’?,QA.'Q.a..Q.i}.”..?fU,..“ 1110000 87,0000 .. 0) 1,178,000
SPAK 1,111,000 67:000f 0i e 1178000
!

Abilemm

l l



A fo
kjw o o
3 ¥ N

QJD REPUDLIKA E SHOIPERISE
VHNISTREA F FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGIUTHSHNE E BUNIETT
DREJTORLA E NENANHIMIT TE BUNHETIT

NE2ITTA S Pro Tirang, mé_Z001.2023
.

¥

I Enda: Dérgohet detajimi i shpenzimeve Korente pér vitet 2023-2025.

DEGES SE THESARIT TIRANE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME Ti THESARIT ~

Pér dijeni: PROKURORISE SE POSACME KUNDER KORUPSIONIT DHE
KRIMIT TE ORGANIZUAR

Neé zbatim & ligjit nr. 8472022, ~Pér buxhetin e vitit 2023, (¢ udh&zimit & Ministrit &
Financave nr. 9. daté 20.03.2018. ~“Pér progedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”™. €
ndry shuar: si dhe (€ shkresés s¢ Prokurorisé sé Posagme Kundér Korupsionit dhe Krimit té
Organizuar. nr. 427 Prot. dat@ 30.12.2022, miratojmé detajimin e shpenzimeve korente.

1¢ REL] institucioni. pér vitel 2023-2023. sipas tabelave bashkélidhur.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

SEKRETAR | RERGJITHSHEM

{/
Mimoza Dhémbi

“Bulevardi "Deskmioret ¢ Kombit”, Nr. 3; Tiwane, Albanig; www. inanca.gov.al; info@financa.gov.al



Detajimi i fondeve buxhetore ne zbatim te ligji

t nr. 84/2022 18 Prokurorisé sé Posagme Kundér Korrupsionit dhe Krimit 18 Organizuar dhe Byrosé Korab#tare 18 Hetimit

né feké

001 41 1041001 {Prokuronia & Posagme Kimder Korvupsionit dhe Krirait te Oresnizuar a1 3390 600 3535 | 94101AB {Doge @ perfundusra 337,632,000 337,632,000 337,632,000
601 41 1041001 {Prokeroria ¢ Posagie Konder Korrupsionit dhe Keiit te Organzuae ol 2390 01 3535 | 94101AB |Desie & pedfandusca. i s 160,474,000 158,479,000
374,00
001 41 1041001 [Prokuroria & Posagme Kunder Korrupsionit dhe Keimit £z Orgonizuar o1 1350 ] 3535 | 94101ABR [Dosic € pérfunduarn 118,117,000 112,137,000 112,117,000
001 4 1041001 |Prokusoria ¢ Posagie Kunder Korupsionit dhe Krimit to Organizuar o1 3390 231 3535 | 94101AB |Desie 1 pirfunduars 67,000,060 50,000,000 20,006,000
001 A1 1041002 {Byrojs Kombétars ¢ Hetimit ol 3390 600 3535 | 94101AB |Dosie @ pérfinduara 244,877,060 444,877,000 444,877,000
ant 41 1041002 {Bysoja Kombétare ¢ Hetimit o1 3390 601 3535 | 94101AB |Dosc & pérfundiara 38,000,000 39,900,000 41,895,000
01 41 1641002 |Byroja Kombétare ¢ Helimit 01 3350 602 2535 | 9410148 [Dosie i€ prfimduars 16,000,060 10,000,000 10,000,000




REPUBLIKA E sump'émsé
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISHE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE INVESTIMEVE PUBLIKE

O
Nr._23774/ > prot. Tirang, me¢_+ . {— 2023

Lénda: Dérgohet detajimi i buxhetit 2023 - 2025 pér shpenzimet kapitale

PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT
DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR
Adresa: Rruga : ‘Jordan Misja’ nr. 1, 1000 Tirang
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT(”
Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr.3, Tirané
DEGES SE THESARIT TIRANE
Adresa: Rruga e Elbasanit, Tirang

Né zbatim t& ligjit nr. 84/2022 “Pér buxhetin e vitit 2023, t& Udhézimit t€ Ministrit t&
Financave dhe Ekonomisé nr. 9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte té zbatimit té
buxhetit”, si dhe né mbéshtetje té shkresés Prokurorisé s& Posagme Kundér Korrupsionit
dhe Krimit t& Organizuar me nr. Prot. 500, me datg 12.01.2023, miratojmé& detajimin ¢

fondeve pér shpenzimet kapitale, sipas tabelés bashkéngjitur.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

IMAJ

Adresa: Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit”, Nr. 3, Tiran¢, Shqipéri; Web: www.financa.gov.al



Tabela e Detajimit t& Buxhetit pér vitet 2023 - 2025.

NE leke
Ent, Ministria Kodii T e Llogaria Kodi i D. s& AT : S0 ey, RSy R
Qeverisies |- Linjes g R Emertimi institucionit Kapitulli | Programi i ike Thesarit KodllProjgltlll_, 3 Emé&rtimi i Pm]cilgtlgv ’ 0}5 4
B SR i 03390 Veprimtaria e SPAK. = A 000
Prokuroria e Posagme Kunder Korrupsionit S .
001 a1 041001
1041 de Krimit 1& Organizuar 01 03390 2310000 3535 19AA603 Blerje pajisje te tjcra zyre
001 4 1041001 |Prokuroria e Posagme Kundér Korrupsionit o1 03390 2310000 3535 19AA605  |Blerje paisje elektronike
dhe Krimit 1¢ Organizuar
001 41 1041001 |Prokuroria e Posagme Kunder Korrug 01 03390 2310000 3535 19AA604  [Blerje Autovetura 10,000,000 = .
dhe Krimit 1¢ Organizuar
001 41 104100y [Prokuroria e Posagme Kunder Korrupsionit o1 03390 2310000 3535 Blerje Pajisje Proceduriale 6,000,000 ) 2
dhe Krimit t¢ Organizuar
0o 4 1041001 |Prokwona e Posagme Kunder Kommupsi 01 03390 2310000 3535 Skaner per dedektimin e mjeteve 11,000,000 4 >
dhe Knmit t& Organizuar
001 41 1041001 |Prokuroria e Posagme Kunder Korruy o1 03390 2310000 3535 19AA602  |Fond I ngrire . 50,000,000 20,000,000
dhe Knmit t¢ Organizuar
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AEPUBLIKA E SHOIPERISE
MININTREA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

(\/

DREJTORIA K MENANHINIT TE BUNHETIT

v Jo
w \A ) DREITORIN F PERGITHSHME E BUXHETIT
V)

©

\’r.Z()-lZ/ PProt. Tiranég. mé[’Q_.OlZOZ.‘»
LEnda: Dérgohet miratimi i detajimit 1& fondit 1€ vegam@ pér vitin 2023.

DEGES SE THESARIT TIRANE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT \/

Pér dijeni: PROKURORISE SE POSACME KUNDER KORUPSIONIT DHE
KRIMIT TE ORGANIZUAR

Né zbatim (€ ligjit nr. 84/2022. =Pér buxhetin e vitit 2023, (& udhézimit t&¢ Ministrit (&
Financave nr. 9. daté 20.03.2018. ~Pér progedurat standarte (& zbatimit t& buxhetit™. (¢
ndryshuar. (& udhézimit plot@sues & Ministrit & Financave dhe Ekonomisé. nr. 2, daté
19.01.2023. ~Pér zbatimin ¢ buxhetit & vitit 20237, si dhe n& mbéshtetjé 1& shkresés sé
Prokuroring ¢ Posagme Kundér Korupsionit dhe Krimit té Organizuar. nr. 1387 Prot.. daté
30.01.2023. miratojmé detajimin ¢ londit (& veganté, pér vitin 2023. sipas tabelés

bashkélidhur.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin.

SEKRETAR I\’ERGJITHSHEM

Mi >,

nroza Dhémbi

Bulevardi “Deshmorét e Kombit”, Nr. 3; Tirane, Albania: www_financa.gov.al; info@financa.gov al




DETAJIM FONDI | VEGANTE PER VITIN 2023

E.Q|m. L Kod fod | K . ot | 10D, Kodi I I Shuma né
< 2 meértimi i Institucionit ap.| Programi og. Eko. : ’ 5
Institucioni P ¥ £ Thesari | Produkti leké
SHTESA 329.880
rokuroria ¢ Posagme Kunder Korrupsionit dhe Krimit te ) :
oul | 41| 101001 oprarEnE Pt fadnier Sraip it el ot e 0l 03390 60o0000 | 3535 [ ortaiaB | Dosic € pértunduara Foh. 90
Oreanizuan
0al ) 41 1041002 Byroja Komhétare ¢ Tetimi 01 13390 6OGO000 3335 Q4101AB Dosje 1 pértunduara 164,940
PAKESIME 329,880
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